
UCHWAŁA NR LIII- 97/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wołomina za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz 994 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co nastepuje:

§ 1. Po podjęciu uchwały Nt LIII-96/2018 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Wołomin za 2017 rok, oraz w związku z niepodjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2017 rok, w związku z wnioskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Wołominie oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o w/w wniosku, 
Rada Miejska w Wołominie nie udziela absolutorium Burmistrzowi Wołomina za 2017 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 05A9C0A1-C3E5-4C42-A4A5-EB87B9F16E85. Uchwalony Strona 1




